CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Rodrigo Coelho – PSB/SC

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gab. 329 | CEP 70160-900 – Brasília/DF | Tel.
(61) 3215-5329|  dep.rodrigocoelho@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº______________ DE 2019
(Do Sr. Rodrigo Coelho)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do Plenário do PL nº  881/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do

Dia do Plenário da Câmara dos Deputados, do PL nº 881/2019, que “Altera a

Lei nº 4.737, de 15 de julho de 1965 – Código Eleitora, para criminalizar o uso

de caixa dois em eleições”.

Sala das Sessões, 26 de março de 2019.

RODRIGO COELHO

Deputado Federal - PSB/SC